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Klub radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz klub radnych „Kraków dla mieszkańców” złożyli w
Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.

Klub radnych „Kraków dla mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w
sprawie podjęcia działań kontrolnych dotyczących stanu środowiska w Nowej Hucie, wg druku nr
3278. Zgodnie z zapisami projektu uchwały chcą ustalić kierunki działania dla Prezydenta Miasta
Krakowa w celu wyjaśnienia stanu środowiska na terenach znajdujących się w dzielnicy XVIII Nowa
Huta ze szczególnym uwzględnieniem terenów kombinatu metalurgicznego i dawnej strefy ochronnej
wokół niego, wraz z opracowaniem wyników podjętych działań w formie raportu końcowego.

- W decydującą fazę wchodzą prace nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
„Kombinat", a nadal nie ma dokładnej diagnozy środowiska w tym rejonie – piszą radni w projekcie
uchwały i sugerują powołanie zespołu zadaniowego, w skład którego wejdą przedstawiciele środowisk
krakowskich instytutów naukowo-badawczych, władz Województwa Małopolskiego, przedstawicieli
klubów Rady Miasta Krakowa, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska i Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska. - Celem prac zespołu
zadaniowego będzie koordynacja wykonania niezależnych badań stanu gleby oraz wód
powierzchniowych i podziemnych na terenie i w okolicy terenów należących do huty ArcelorMittal
Poland, ze szczególnym uwzględnieniem terenów składowisk odpadów poprodukcyjnych, będących
zarówno we władaniu huty, jak i Gminy Miejskiej Kraków i władz wojewódzkich. Raport końcowy z
przeprowadzonych prac, wraz ze wskazaniem ewentualnych kosztów remediacji tych terenów,
powinien zostać przedstawiony Radzie Miasta Krakowa do końca 2023 r. – opisują w uzasadnieniu
radni. Podczas sesji projekt uchwały referował będzie radny Łukasz Maślona.

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt
uchwały w sprawie wyboru opiekunki Młodzieżowej Rady Krakowa, wg druku nr 3271. Jak uzasadniają
radni w projekcie uchwały - według §3 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa, Rada Miasta wybiera
opiekuna lub opiekunkę Młodzieżowej Rady spośród wskazanych przez nią kandydatów. MRK uchwałą
wskazała Jadwigę Mizerską, która pełniła funkcję przewodniczącej Młodzieżowej Rady Krakowa w
latach 2021-2022.
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